Διοκεί ἢ μίχων. Nunc etiam pediculorum declarat constitutionem. Verum utinam ne dixisset illud. Quis enim vidit, Arundinis folia herere pediculo? sunt sanè ἀμύχα. Legetem ἀμύχων. Theodorus nihil secius atque scriptum est.

Τὰ ἢ ἐκ τῶ ἀνθῶν, ὡσπερ οἱ καυλοί. τὸ ὡσπερ significat, ὡσπερ.

τῶν ἢ ἀνθῶν, τὸ μὲν ἐκ Φλοιῶ & Φλεβῶς, καὶ σαρκός. τὸ ἢ ἐκ σαρκός μόνον. Sic legemus, sic legit Theodorus. Verum ridiculum est, ex sola carne dicere constare florem. Veram enim, nullus est flos, quin habeat. Apponit tamen exemplum, ἐν μέσῳ τῶν αἰρῶν, qui in medullio Lolij existunt, profectò ἢ quoque venas habent. Nam unde alerentur? Theodorus, inter lolia, malè. Intra, non inter. Inter enim discretæ quantitati nota est : & terminus duorum, aut plurium.

Ὁμοίως δὲ καὶ τῶν κερπῶν. Sic lege, οἱ δὲ ἐκ σαρκός μόνον. Non posuit exemplum fructus, qui ex carne constaret sola. Nullum equidem sine cute notum habeo in memoria. Itaque sibi non tam moderatur, quàm contradicit, cum addit : Πάντων ἢ τὸ μὲν ἐξ ὡ Φλοιός, τὸ ἢ ἐντὸς σάρξ. Igitur in omnibus aliquid, præter carnem, est. Ergo aut, non μόνον. aut non, πάντων. Addit autem, ὡς ἵπτι, quia τὸ σαρξ, non respondet. Caro enim est in quibusdam, μετὰ δὲ δερματῶ, ἢ Φλοιῶ, ἢ ὄσπκα κάρξ. & πάλιν ἐντὸς τῶ ἀνθῶ ἀδὴν σάρξ, ut prunus. Nota & illud. Mora aut ex succo & cute : item punica : tamen est caro etiam præter succum, ut prudentius dicas succulentam carnem. Itaque Plinius lib. v. cap. xviii. Carne, & succo mora constant. Intus habent præterea mora filamenta. Punica vero etiam acinum ligneum.

IOANNIS BODÆI A STAPEL NOTÆ ET COMMENTARIUS.

Quod Frumenti, arundinisque folium ex nervo solo non constat ; ideoque prudenter addidit ὡσπερ. Durius est, idcirco dixit, quasi ex nervo constare. Nā ex carne, cortice, & nervo reliquorum instar compositum est.

ὡς ἵπτι.) Rectè & ex mente Theophr. codicem restituit Lugdunensis editio. In Bas. & Ald. legitur, τῆς ἐπετείου, μίχων, ἀνθῶ, καρπός εἴτι ἄλλο. Rectè inquam addidit ὡς ἵπτι.

Διοκεί.) Lego cum magno Scaligero διοκεί δὲ τῶ ἀμύχων, idque quod folia harundinis pediculo careant.

Σαρκός.) Lege ex Basil. codice καὶ σαρκός. τὸ δὲ ἐκ σαρκός μόνον, οἶον τὰ ἐν μέσῳ. Sic legit Theodorus, sic Scali-

ger, cujus animadversiones vide. Corrige Theodori cod. & lege, ut qui intra lolia. Quin sic vir doctissimus scripserit, non dubito.

Ὁμοίως.) Lege cum Theodoro & Scaligero ὁμοίως δὲ καὶ τῶν κερπῶν. Nullum ego hæcenus vidi sine cortice fructum ; quare ex sola non constat carne. Vide animadversiones Scaligeri.

Ἐξ ὑπερῶ.) Plinius lib. xv. cap. xxviii. carne & succo mora constare scribit, cū ex carne & succo, vel carne succulenta & cute conflata sint. Intus præterea, ut etiam observavit magnus Scal. filamenta habent, ut & punicæ acinum ligneum.